

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา				-		-	116,447.00	
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.00	ลบ.ม.	1,800.00	9,000.00	306.00	1,530.00	10,530.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.00	ลบ.ม.	1,889.72	11,338.32	306.00	1,836.00	13,174.32	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3	29.00	ลบ.ม.	2,025.00	58,725.00	306.00	8,874.00	67,599.00	
3.4	ยากันซึม	44.00	กก.	65.00	2,860.00	-	-	2,860.00	
4	งานเหล็ก				-		-	-	
4.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25.00	กก.	29.83	745.75	4.10	102.50	848.25	
4.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540.00	กก.	25.74	13,899.60	4.10	2,214.00	16,113.60	
4.3	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510.00	กก.	28.94	43,699.40	3.30	4,983.00	48,682.40	
4.4	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715.00	กก.	25.89	70,291.35	3.30	8,959.50	79,250.85	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No. 18	145.00	กก.	46.73	6,775.85	-	-	6,775.85	
5	งานท่อนและอุปกรณ์				-		-	-	
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 6"	0.10	ท่อน	3,630.00	363.00	150.00	15.00	378.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Ø 4"	0.20	ท่อน	2,170.00	434.00	120.00	24.00	458.00	
	รวมยอดยกไป							363,117.27	